
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 21 marca 1994 r. Nr 3

Treść:

Poz.

UCHWAŁY RAD Str

13 — Uchwała Nr 248/92 Rady Miejskiej w Siemianowicach Śląskich z dnia 3 września 1992 r. w sprawie 212
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu Brzozowa — Sadzawki w Sie
mianowicach Śląskich.

ROZPORZĄDZENIA

14 — Rozporządzenie Nr 24/94 Wojewody Katowickiego z dnia 28 lutego 1994 r. w sprawie skreślenia tworów 212
przyrody ożywionej z wojewódzkiego rejestru pomników przyrody.

15 — Rozporządzenie Nr 45/94 Wojewody Katowickiego z dnia 22 marca 1994 r. w sprawie zmiany uchwały 212
Nr XV/118/86 Wojewódzkiej Rady Nadzorczej w Katowicach z dnia 3 października 1986 r. w sprawie 
podziału obszaru województwa katowickiego na obszary łowieckie nadanie numeracji oraz opisu gra
nic.

OBWIESZCZENIA

16 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 7 lutego 1994 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy 25
w Pilchowicach zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia.

17 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 9 lutego 1994 r. w sprawie uzupełnienia listy biegłych 25
do ustalenia wartości gruntów nie zabudowanych i znajdujących się pod zabudową oraz wartości poło
żonych na tych gruntach budynków i innych urządzeń oraz lokali na terenie województwa katowickiego 
(Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 6, poz. 41 z 26.04.93 r.).

18 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 2 marca 1994 r. w sprawie zlecenia Górnośląskiemu Sto- 27
warzyszniu .Familia” w Gliwicach zadań własnych związanych z realizacją programu Młodzieżowego 
Oddziału Terapii i Rehabilitacji Narkomanów w Swibiu.

19 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 3 marca 1994 r. w sprawie powierzenia Zarządom Gmin 27
w Godowie i Krzyżanowicach zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczących wydawania przepu
stek w ramach małego ruchu granicznego.

20 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 2 marca 1994 r. w sprawie przedłużenia terminu obowią- 27
zywania porozumienia zawartego 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Za
wierciu a Zarządem Miasta i Gminy w Siewierzu.

21 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 25 lutego 1994 r. dot. sprostowania błędu drukarskiego 27
w treści Dziennika Urzędowego Województwa Katowickiego Nr 15 z 1993 r. poz. 123.



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 13

UCHWAŁA NR 248/92
RADY MIEJSKIEJ W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH

z dnia 3 września 1992 r.

w sprawie: miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego rejonu Brzozowa-Sadzawki w Siemia

nowicach Śląskich.

Na podstawie art. 18 ust. 5 i art. 42 ust. 1 Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95) w związku z art. 1 ust. 25 pkt f Ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z 1990 r.) oraz 
art. 17 ust. 3 i art. 32 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r. z późniejszymi zmianami), po zapoznaniu 
się z przedłożonym Miejscowym planem szczegółowym za
gospodarowania przestrzennego rejonu Brzozowa-Sadzawki 
w Siemianowicach Śląskich — Rada Miejska w Siemia
nowicach Śląskich

uchwala:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego rejonu Brzozowa-Sadzawki w Siemianowi
cach Śląskich, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Siemianowic Śląskich.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Jerzy Stephan 

poz. 14

ROZPORZĄDZENIE NR 24/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 28 lutego 1994 r.

w sprawie skreślenia tworów przyrody ożywionej z woje
wódzkiego rejestru pomników przyrody

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 22 mar
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
i § 7 pkt 3 Zarządzenia Ministra Leśnictwa z dnia 4 stycz 
nia 1952 r. w sprawie prowadzenia rejestrów tworów przy
rody poddanych pod ochronę (MP Nr A-27, poz. 376) w zw. 
z art. 64 Ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. Nr 114. poz. 492) oraz art. 39 pkt 1 cyto
wanej ustawy o ochronie przyrody

zarządza się, co następuje:

1. Skreśla się z wojewódzkiego rejestru pomników przy
rody 72 obiekty przyrody ożywionej wyszczególnione 
w „Wykazie pomników przyrody ożywionej...” stanowią
cym załącznik do Rozporządzenia.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
Wojciech Czech

- poz. 15

ROZPORZĄDZENIE NR 45/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 22 marca 1994 r.

w sprawie zmainy uchwały Nr XV/118/86 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach z dnia 3 października 
1986 roku w sprawie podziału obszaru województwa kato
wickiego na obwody łowieckie, nadania numeracji oraz 

opisu granic.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 
1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie ło
wieckim (Dz. U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197 z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198 i z 1991 r. Nr 101, poz. 444), w związku z art. 21 
i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tereno
wych organach administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123 
i z 1991 r. Nr 75, poz. 328). po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Wojewódzkiego Polskiego Związku Łowieckiego w Katowi
cach wyrażonej w piśmie o znaku 26/0/94 z 12 stycznia 
1994 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1
W załączniku do uchwały Nr XV/118/86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach wprowadza się następujące zmia
ny:
1. W miejsce Obwodu Nr 103 „Poręba" — o powierzchni 

5070 ha wprowadza się Obwód Nr 103 „Cyranka” o po
wierzchni 5382 ha.
Granicę obwodu ustala się w sposób następujący: „Gra
nica obwodu biegnie od ul. Leśnej w Piasku na południe 
drogą Tychy—Pszczyna do Pszczyny, następnie drogą 
Pszczyna—Zapora obok wodociągów, na granicy jeziora 
na zachód do drogi Wisła Wielka—Brzeźce, na północ tą 
drogą do drogi Pszczyna—Żory, skąd wzdłuż tej drogi 
w kierunku Żor do ostatniej utwardzonej drogi leśnej 
przed osadą Leśnictwa Branica, po tej drodze do pierw
szej linii oddziałowej, skąd po tej linii w kierunku pół
nocno-zachodnim do torów kolejowych Pszczyna—Żory, 
dalej torem w kierunku Pszczyny do drogi Czarków— 
Kobiór, drogą tą na północny wschód do ulicy Leśnej 
obok Osady Leśnictwa Czarków i na wschód tą drogą 
do punktu wyjściowego”.

2. W miejsce Obwodu Nr 89 „Kobiór” — o powierzchni 
6990 ha wprowadza się Obwód Nr 89 hodowlany o po
wierzchni 6878 ha. Granicę obwodu ustala się w sposób 
następujący: „Granica obwodu biegnie od przecięcia się 
szosy Tychy—Pszczyna potokiem Gostynka na południe 
tą szosą do dawnej granicy między Nadleśnictwami Ko
biór—Pszczyna i dalej tą granicą do ogrodzenia lasów 
we wsi Studzienice na zachód wzdłuż ogrodzenia do 
szosy Kobiór—Pszczyna, szosą Kobiór—Pszczyna na po
łudnie do ulicy Leśnej w Piasku, i północny-zachód tą 
ulicą do drogi Czarków—Kobiór obok osady Leśnictwa



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 23

•z

te
— 
fi 

o

ar ar
a, a> "ot ai ’ot oj

aP o7 a> _$ o
5 5 > 5 > S

o©©©oooo©©oooooo©oo©©©o©oo

o o o o o o o o o o o o

ar
a> a> w a> a)
aP aP aP a?
Cd 2 *2 C 
.3 .3 3 22 12

a> □ a> a> ai ai a)
C C C C C C C

a> a> a> a> 
c C c c

W
Y

K
A

Z P
O

M
N

IK
Ó

W
 PR

ZY
R

O
D

Y
 OŻ

Y
W

IO
N

EJ
 DO

 LI
K

W
ID

A
C

JI
 —

 PO
JE

D
Y

N
C

ZE
 DR

ZE
W

A
W

 WO
J.

 KA
TO

W
IC

K
IM

 —
 ST

A
N

 NA
 31

.1
2.

93

T5 
'O

a
O

o © o o

ooo©o©oo©

ooooooooooooooooooooooeooooooooooooo

aj

i

u 
fi 
<

< N

< 
£ 
N
< 
Z

£ 
O 
iC 
Z 
fi 
H
O

W O 
£ 
O u Cfi >■5 M 
§

g

O

•o u 05 ź
w

XJ 
u
05
£

05
■o

.2
3

cc 
o 
CU

X
5 
ffl

05
C
S
o 
ĉ
2

O u •o
05

fi
or 
fi

ar 
Q

0 
£ 
w
B 
fi

O
£ 
W 
N 
CC 
fi

O 
£ 
W 
N
fi

O 
ź M 
N 
p; 
fi

O 
£ 
fi 
N 
Pi 
fi

0 
£ 
W 
N 
Pi 
fi

O 
£ 
W 
N 
Pi 
fi

O 
£ 
fi 
N 
Pi 
fi

0 
£ 
w 
N 
p: 
fi

O 
ź 
w 
N 
p: 
fi

O 
Ź 
W 
N 
p: 
fi

0 
£ 
W 
N 
Pi 
fi

0 
£ 
w 
N 
p: 
fi

0 
£ 
fi 
N 
Pi 
fi

O 
ź 
w 
N 
Pi 
fi

O 
ź 
w 
N 
Pi 
fi

0 
£ 
w 
N 
CC 
fi

O
£ 
w 
N 
Pi 
fi

0 
ź 
w 
N 
p: 
fi

0
£ 
w 
N 
PI 
fi

o
& 
H 
N 
K 
Q

0 
£ 
w 
N 
PI 
fi

O 
ź 
w 
N 
CC 
fi

O 
£ 
fi 
N 
pi 
fi

0 
£ 
W 
N 
p: 
fi

O 
ź w 
N 
Pi 
fi

0
£ 
fi 
N 
CC 
fi

O 
£ 
w 
g 
fi

0 
ź w 
N 
CC 
fi

0 
£ 
w 
N 
CC 
fi

O 
£ 
fi 
g 
fi

0 
ź 
w 
N 
CC 
fi

0
ź H 
N
K 
0

O 
£ 
W 
g 
fi

0 
£ 
fi 
N 
CC 
fi

0 
ź w
N 
CC 
fi

t- n o o o o © © CM CM © o • © o © w © o CM 0 © o © o o © © ©

o 
M < 

N
£
H

O 
CC 
u

O 0 
w w

CB U
C

3 & 
c :§

H 
W < 

fi
C/l 
W

w 
N a;

w w 
< < <y N

3 I
N d

g CU CQ O ca a o O U o

fi
'O
z

i fi 
U
£ 
0

1 fi 
o 
£ 
0

<
K
Z 
O

z 
cc 
o 
0
< 
£

z 
w 
o 
e
<
£

fi 
o ł-ł
£

W 
U H4 
£

fi 
U t-H 
£ 
O 
b 
fi

fi 
U h-< 
ź 
0 
z
<

a 
U
<
Pi
<

cah-f
U
< 
Pi
<

ca•-i 
u
cc
<

CQ 
U
< 
fi
<

ca*
U 
< 
cc
<

<
k-

>< c* y < 
N w u Ku

£ 
CC cc

0
K 0

N
0 
N <

rr"
■N »-< — z -•

z
H-<
Z

t—
z

2
0

cc cc 2 CC w fi fi ca H n J} —
M •N ■N ■N N ■N a

o o < CC N N N < < < < —h-< CC fi fi fi fi fi fi
N N w O o U u o Q 0 0 0 W tc tc fi

£ 
o 
Al 
£<
A

HH
&
o

<
A

H 
U

o
■S
< 
A

w W w
u u u►H >-<
£ £ ź
o o 0

fi fi
•s ź
< < <
A CU fi

W 
o 
£ 
o 
*1

< 
A

2 
O 
*1 
£ < 
A

u
W

£ 
o
u
□
CU

o 
fi 
E

< y 
fi
E



Sir. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

W«
Q

2 £

0 0 
P ©

0

2

£ 
N

0

O 
0 
0
P 
b

0

O 
£ 
o u 0 *O wM
s

< 
0 
s 
0

d 
d »N >o 
a

o 
b

c
‘N«o 
a

a
o

d3 ‘N a
a
d
o 
a 
o 
b

« 
a 
o 
b

>» >> >» >> >» >> >> >> >> >» >» >» ?» >» >* 44>> S £ E E E £ E E E E £ B E * £ E 4-t
6O c o o o o o o o o o o o o o o o o

•-4 0 a £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ s 1
flS) N Q So 3 p

a
3 3 s 3 3 p 3

a 
p 3 3 3 3 3 *OT

£ >ł a a a a a a a a a a a a a a a a
■s >» ►» >> >» >» h ►» K >> >> K K ;*> K >* g

■M N M N N N N N N N N N N N N M aC N Ui OT Ui OT OT OT OT OT OT V) OT OT OT OT OT N
.2 .2 a 43 a a 43 43 43 a a a a a a a a -

O
P > d* or d‘ ar ar or ar ar ar ar or ar or or or
ffl 0 Q Q Q 0 Q 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 £

0 O 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o
■8 £ £ ■5 £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ js
M 0 w w 0 0 0 0 w 0 0 0 H 0 0 0 0 0 N
N N N hi N N y N N N N N N N N y N N N
PC tó 0 PC 0 0 0 0 PC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 PC
a 0 o 0 0 0 0 © Q © 0 0 0 0 © 0 0 0 Q

rH cm co •* o o o ov-4 00 Tf tn 
tH

OJ co o o OJ co IA

d 
s44

d
O 
a 
o 
b

d
O 
a 
o 
b

0 o O 
•8 
w 
g 
0

0
&
H
a 

q

O 
£ 
0 
a

Q

0 
£ 
M 
a 

0

o 
■8 
M 
a 
Q

0

ta
a

0

0
£
0 
N 
0 
0

0

0 
N 
0 
©

0

0
N
0 
0

O
£
0 
N 
0 
0

0
£
0 
N 
0 
0

O 0 0
£
0
N
0 
0

0 
£ 
0
N
0 
0

o
& 
w 
N 
PC 
Q

0
£
0 
N 
0 
0

0 
ź 
0 
N 
0 
0

0 
£ 
0 
N 
0 
0

0

0 
N 
0 
0D

R
ZE

W 8 
a
8
a

£

0
N
0 
0

g
0 
N 
0
©

O iM o O O o O - o o o o o u« © o © CM o co ©

OJ OJ CM CM OJ OJ CM OJ CM CM OJ GM CM CM CM CM Ol OJ CM Ol

Ol CO
t- cO rT O t- O V1 in O <D ■'T CM n CO in s c© in Ol
© t t- n IO IO OJ

r4
in

i—1
m co

CM
00 <

OJ
OJ CO © © © © ©

£
0
© 
N
©

0F4
0
2
o 
a

<
< <

© 
0*

0 0 0
< < 0

0 0 ł <
O o 7 1»-<b> > < < < < < < < < < < < < < << < < Z 0 0 0 0 0 0 0 Q

w 0 0 < 0 o p >4 >4 >4 >4 >4 >4 p >4 >4 >4 >4 > N N
© 0 © 0 © g 0 N N N N N N N N N N N N N N < o 'O ‘O
0 0 0 0 0* M O O O U O O O U U O U O O □ 0 44 a a
0 0 0 0 0 M M N N N N N N N N N N N N N N 0 44 "3 o— i—< r-1 {“4 0 5 M 0 0 0 0 cn <n cn 0 0 0 0 0 0 J~4 d S g£ £ © 8 s © © 0 © © 0 © © © © © 0 0 © £ s 0 0

J
<n

uH4
UK4 
a

< u F43
a

< o
3
a

< <
0
>4

<
0
>4

<
0

<
0
>4

<
0
>4

<
0
>4

<
0
>4

<
0

<
0

<
0

<
0
>4

<
0
>4

<
0
>4

<
0 0

>4
a 
o

N 
« 
■O

N 
© 
O

a 
o

a
©<4 w N N N N N N N N N N N N N N N © © © 2 ©U 0* 0 0 O U U O U O U O O O U O O U U hH F-1 H-l

J 0 < < N N N N N N N N N N N N N N N O O O O o
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 < < < < <E © © © © 0 © © © © © © © 0 © © © © © © « © « tó

w 
u 1—<
& 
o

U 
u >-<

w>—< wH
O
0

•z<
0 
o

0
0 Q

ź
<

s z
g g a 0H-l 0
© W 0 0 w

0 0
W ©— M
0 0
0 0
£ Ź 0 0
0 O c C
0 0 © ©
© 2 0 0
< < £

E-4

0 0 0
0 o O >4© K © ©0 O 0
ź ? >4
b H



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 25

Czarków, tą drogą na południowy-zachód do toru kole
jowego Pszczyna—Żory, tym torem na północny-zachód 
do ogrodzenia lasów, następnie wzdłuż ogrodzenia na 
zachód do miejsca zetknięcia się oddz. 226 c, d, 227 a, 
następnie wzdłuż linii oddziałowej do toru kolejowego 
Pszczyna—Żory, tym torem na północny-zachód do gra
nicy oddz. 207, 208 wzdłuż granicy tych oddziałów na 
południowy-wschód do granic oddz. 229, następnie po 
linii granicznej tego oddziału w kierunku południowego- 
-zachodu do ogrodzenia lasów przy szosie Pszczyna— 
Żory, po czym wzdłuż ogrodzenia na zachód i północ 
przez miejscowości Suszec, Zgoń do potoku Gostynka 
w miejscowości Gostyń i na wschód tym potokiem do 
punktu wyjściowego”.

§ 2
Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrektorowi Wydzia
łu Ekologii.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

w.z. Wojewody:
WICEWOJEWODA

dr inż. Eugeniusz Wróbel

poz. 16

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 7 lutego 19S4 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy w Pilchowicach 
zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochro

ny zdrowia.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
328Ine^ U' Nr 2^’ P0Z’ 123 °r3Z Z 1991 T' Nr 75, P°Z'
w , Podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
ar.,,.; (*e .ar':’ 8 US^' 1 cytowanej ustawy powierzył Zarzą- 

prowadzenie spraw należą- 
dotyczących opieki zdrowo-

sprawie — pomiędzy Woje-

w Pilchowicach 
cyc o jego właściwości a 
tnej.

Porozumienie w powyższej
wodą Katowickim a Wójtem Gminy Pilchowice — zawarte 
zostało na czas nieokreślony.

Pełny jego tekst znajduje się do wglądu w Wydziale 
Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
siedzibie Zarządu Gminy w Pilchowicach.

w.z. Wojewody
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz Wróbel 

poz. 17

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 09 lutego 1994 r.

w sprawie uzupełnienia listy biegłych do ustalenia war
tości gruntów nie zabudowanych i znajdujących się pod 

zabudową oraz wartości położonych na tych gruntach bu
dynków i innych urządzeń oraz lokali na terenie woje
wództwa katowickiego ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego nr 6, poz. 41 z dnia 26 kwiet

nia 1993 r.

Na podstawie art. 26 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól
nej (Dz. U. nr 21, poz. 123 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospo
darce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
z 1991 r. nr 30, poz. 127, Nr 83, poz. 373, nr 103, poz. 446 
i nr 107, poz. 464), podaje się do wiadomości uzupełnienie 
wojewódzkiej listy biegłych do ustalenia wartości nieru
chomości dla potrzeb postępowania administracyjnego.

1. mgr inż. Ciesielski 
Zygmunt

2. mgr inż. Dąbrowski 
Sławomir

3. mgr inż. Giołbas Antoni

4. inż. Glet Józef

5. mgr inż. Grawon Piotr

6. mgr inż. Guzik—
—Laskowska Zuzanna

7. mgr inż. Haladus Dorota

8. mgr Jarosz Magdalena

9. mgr inż. Kalka Iwona

10. mgr inż. Kasiński Marek

w.z. Wojewody 
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz Wróbel

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 09 lutego 199 r.

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Jaworowa 16
43- 130 Mikołów

— biegły d/s majątkowych 
zam. ul. PCK 1/3
44- 100 Gliwice

— biegły d/s majątkowych 
zam.Oś. Księcia Władysława 
nr 15e/10
44-240 Żory

— biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Częstochowska 
nr 23/9
44-100 Gliwice
tel. pryw. 31-15-62
tel. służb. 31-15-62

— biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Kurpiowska 7/24 
40-215 Katowice

— biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Brynowska 45/18 
40-584 Katowice

— biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Okrzei 3/57 
40-126 Katowice

— biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Uniwersytecka 
nr 21/16
40-049 Katowice
tel. pryw. 58-49-62
tel. służb. 513-241 w. 379

— biegła d/s budowlanych 
zam. ul. Norwida 1
42- 693 Krupski Młyn
tel. pryw. 185-30-81 w. 393 
tel. służb. 185-30-81 w. 372

— biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Łokietka 5/45
43- 700 Pszczyna



Str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

11. inż. Kasiński Wiesław — biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Konopnickiej 8 
43-700 Pszczyna

28. mgr inż. Piotrowska—
—Magiera Maria

12. mgr inż. Kliczan Teresa — biegła d/s majątkowych 
zam. ul. B. Prusa 8 
44-100 Gliwice

29. mgr inż. Pitułaj
Bogusław

13. inż. Kosarewicz Jan — biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Słowików 39 
40-534 Katowice 
tel. pryw. 51-44-12

30. mgr inż. Porębski
Andrzej

14. mgr inż. Kłopot Ryszard — biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Damrota 8/3 
44-100 Gliwice

31. Podmokły Maria

15. Krynicki Marian — biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Grodziecka 91 
41-250 Czeladź 
tel. pryw. 165-17-51 
tel. służb. 155-47-73 w. 767

32. mgr inż. Riewe Stefan

16. mgr inż. Kuś Joanna — biegła d/s majątkowych 
zam. Chrząstowice 2 
32-400 Wolbrom

33. mgr Rzeźnicki 
Aleksander

17. mgr inż. Matlingiewicz — biegły d/s majątkowych
Stanisław zam. ul. Opolska 12/7

41-500 Chorzów
tel. służb. 154-07-52

34. mgr inż. Skórnik Andrzej

18. inż. Matuszek Franciszek — biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Krucza 62c
40-756 Katowice
tel. pryw. 152-64-77
tel. służb. 156-31-17

35. mgr inż. Stąpor Ludwik

36. inż. Suchoszczek
Zdzisław

19. mgr inż. Matusak Jan — biegły d/s majątkowych 
zam. Nowy Świat 38B/27 
44-100 Gliwice 37. inż. Szybaj Jan

20. mgr inż. Namiota Bogdan — biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Rejtana 13 
44-100 Gliwice 38. mgr inż. Szydło

Kazimierz
21. dr inż. Nowak Julian — biegły d/s majątkowych 

zam. ul. Drozdów 40/5 
40-530 Katowice

39. inż. Tadla Stanisław

22. mgr inż. Nowak Romuald — biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Wojs. Polskiego 23 
41500 Chorzów
tel. 419-708

40. mgr inż. Tyran Bogusław

23. mgr inż. Nigowski 
Ireneusz

— biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Zawadzkiego 15/8 
43-100 Tychy 41. mgr inż. Tschich Janusz

24. inż. Peciak Zdzisław — biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Orzegowska 74/3 
41-900 Bytom

42. inż. Waszek Janina25. mgr inż. Piecha Irena — biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Adamskiego 
nr 14a/12
40-069 Katowice

26. Pieszczoch Anna — biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Fiałków 6D/5 
41-700 Ruda Śląska 
tel. pryw. 48-47-46

43. mgr inż. Zbieszczyk Józef

27. mgr Paszyń Irena — biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Kasprzaka 4/5 
44-100 Gliwice
tel. 38-38-37

44. Zmuda Krystyna

- biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Armii Ludowej 
nr 2 m. 24
44-100 Gliwice

- biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Piekarska 18/15 
32-510 Jaworzno

- biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Kaszubska 18/1
40- 731 Katowice 
tel. pryw. 52-61-19

• biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Pęckowskiego 5/8 
32-540 Chrzanów

■ biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Edukacji 16/29
43- 100 Tychy
tel. pryw. 127-33-23 
tel. służb. 117-39-26

■ biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Ogrodowa 24/II/6
41- 940 Piekary Śląskie 
tel. 87-21-23
biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Energetyków 4c/46 
41-706 Ruda Śląska
biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Galaktyki 5/8
44- 117 Gliwice
biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Tulipanów 21
41- 250 Czeladź
biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Zadole 44A/92
40- 719 Katowice
biegły d/s gruntów i upraw 
zam. Łysa Góra 7
42- 470 Siewierz
biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Koniewa 9/141
41- 500 Chorzów
biegły d/s gruntów i upraw 
zam. ul. Racławicka 7/7 
41-500 Chorzów 
tel. pryw. 466-698 
tel. służb. 155-41-61 w. 773 
biegły d/s budowlanych 
zam. ul. Generała Hallera 
nr 6/11
41-200 Sosnowiec 
biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Dunikowskiego 
nr 26/12
40-127 Katowice 
tel. pryw. 58-27-71 
tel. służb. 155-47-73 w. 778 
biegły d/s majątkowych 
zam. ul. Bocianów 28
40- 522 Katowice 
tel. pryw. 57-13-85 
biegła d/s majątkowych 
zam. ul. Waniora 3/11
41- 703 Ruda Śląska



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 27

poz. 18

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 2 marca 1994 r.

poz. 20

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 7 marca 1994 r.

w sprawie zlecenia Górnośląskiemu Stowarzyszeniu „Fa
milia” w Gliwicach zadań własnych związanych z reali
zacją programu Młodzieżowego Oddziału Terapii i Reha

bilitacji w Swibiu.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda 
Katowicki w trybie art. 8 ust. 2 cyt. ustawy zlecił Górno
śląskiemu Stowarzyszeniu „Familia” w Gliwicach — na
leżące do jego właściwości — zadania związane z realizacją 
Programu Młodzieżowego Oddziału Terapii i Rehabilitacji 
Narkomanów w Swibiu.

Porozumienie w powyższej sprawie zawarte zostało na 
czas nieokreślony.

Jego tekst znajduje się do wglądu w Wydziale Organi
zatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz w 
siedzibie Górnośląskiego Stowarzyszenia „Familia” w Gli
wicach

w.z. Wojewody
WICEWOJEWODA

dr inż. Eugeniusz Wróbel

poz. 19

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 3 marca 1994 r.

" sprawie powierzenia Zarządom Gmin w Godowie i Krzy
żanowicach zadań z zakresu administracji rządowej, doty
czących wydawania przepustek w ramach małego ruchu 

granicznego.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1993 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi 
zmianami ) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Kato
wicki w trybie art. 8 ust. 1 cytowanej ustawy powierzył 

arządom Gmin w Godowie i Krzyżanowicach zadania — 
należące do jego właściwości — związane z wydawaniem 
je norazowych przepustek uprawniających do przekroczenia 
ranicy na przejściach granicznych znajdujących się na 

terenie tych gmin.
Porozumienie zawarte zostało na czas nieokreślony.

, . ,6 e s y Porozumień znajdują się do wglądu w Wy
dziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowi
cach oraz w siedzibach Zarządów Gmin w Godowie i Krzy
żanowicach .

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania porozu
mienia zawartego 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierowni
kiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarządem Miasta 

i Gminy w Siewierzu.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz 
z 1991 r. Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że 
przedłużony został termin obowiązywania porozumienia za
wartego 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gminy 
w Siewierzu w sprawie powierzenia niektórych zadań na
leżących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego 
do prowadzenia temu Zarządowi, ogłoszonego obwieszcze
niem Wojewody Katowickiego z 23 listpada 1990 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kat. z 1990 r. Nr 11, poz. 343, zm.: Dz. Urz. 
z 1991 r. Nr 4, poz. 69, Nr 7, poz. 119 i 126, Nr 10, poz. 161, 
Nr 12, poz. 191; Dz. Urz. z 1992 r. Nr 3, poz. 44, Nr 6, 
poz. 82, Nr 10, poz. 116; Dz. Urz. z 1993 r. Nr 1, poz. 13, 
Nr 7, poz. 46, Nr 10, poz. 80 i 81, Nr 12, poz. 104, Nr 16 
poz. 138) — do 30 czerwca 1994 r.

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do po
rozumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Urzędu 
Rejonowego w Zawierciu, Zarządu Miasta i Gminy w Sie
wierzu oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Woje
wódzkiego w Katowicach.

w.z. Wojewody
WICEWOJEWODA

dr inż. Eugeniusz Wróbel

poz. 21

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 25 lutego 1994 r.

dotyczące sprostosowania błędu drukarskiego w uchwale 
Rady Gminy w Bestwinie z dnia 24 sierpnia 1993 r. w 
sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina.

Na podstawie § 14 pkt 2 Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad 
i trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych (Dz. U. nr 71 z 1990 r. poz. 421) 
prostuje się błąd w treści Dziennika Urzędowego Woje
wództwa Katowickiego Nr 15 z 1993 r. poz. 123 — prawi
dłowy zapis winien brzmieć — Uchwała Nr XXXVII/161/ 
/93 Rady Gminy w Bestwinie z dnia 24 sierpnia 1993 r. 
w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina.

WICEWOJEWODA
dr inż. Eugeniusz Wróbel

WOJEWODA
Wojciech Czech



Str. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor
muje, że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1994 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 60.000 zł., półroczna 30.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 12 marca 1994 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 436/1441/4 700

Cena 5000 zł


